Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo
CNPJ: 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

OFÍCIO N° 115/25

Buritama-SP, 03 de junho de 2025.

ILM°. SENHOR:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, o seguinte
REQUERIMENTO LIDOS E APROVADO na Sessão Ordinária desta Casa
Legislativa realizada nesta segunda-feira dia 02 de junho de 2025:

REQUERIMENTO N° 102/25 - Autoria: vereador Carlos Roberto Teixeira,
requerendo, seja oficiado o senhor José Cleber Batista, Presidente da 37' Festa do
Pei()  de Boiadeiro de Buritama, solicitando-lhe a gentileza, no sentido de
encaminhar à esta Casa Legislativa, a composição da diretoria completa do Clube dos
Amigos de Buritama - C.A.B., que firmou parceria com o Governo do Município de
Buritama para a realização do evento do corrente ano de 2025.

Sendo s6 o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para
reiterar os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Assinado de forma digital por
ANTONIO  CARLOS DE
FREITAS:11999494857
Dados: 2025.06.05 07:58:42 -0300'

ANTONIO  CARLOS DE FREITAS
PRESIDENTE

AO SENHOR
JOSÉ CLEBER BATISTA
DD. PRESIDENTE DA 37' FESTA DO PEÃO DE BOIADEIRO DE
BURITAMA
BURITAMA=S.P.

6= / 44) 0 • /(0/Z

‘‘.  Benedito 	Ranuel. 1500 	(  entro  - lojtt (18)36 	-(2)6.- 1111eN ( 18 )369 I -31H2 e 3),91-2247 	( .1'. 66 - ( I 1' 15290-0))0 - lturiiania -

ea inn rii borita ina a terra.com.1) 	see retaria a buritania.sndeu,hr  ea 	ta  ina3 a terra corn.hr

Home 	e• Pat-, •  www.buritama.sp.leg.br
1 	• 	ta  3 . 	4 ' 	5 	6

t't*'*  V)i), 	NO

, 	•••-•:" • • 9 ":.::::' 10 • 	12 = 	14  - 	1614 	16 	1)

	Page 1